

چالش

دکتر سید نعمت‌الله عبدالرحیم زاده

سایه تقلب ۲۰۱۴ بر انتخابات ۲۰۱۸ افغانستان

آنها شدند. خواسته اصلی ائتلاف استفاده از سیستم بیومتریک برای احراز هویت رأی دهندگان به جای شناسنامه‌های انتخاباتی بود تا اینکه از تقلب و استفاده از قریب به ۹ میلیون شناسنامه جعلی جلوگیری شود. صیاد با این ادعاها با ائتلاف مخالفت می‌کرد که وقتی برای استفاده از این سیستم تا زمان انتخابات باقی نمانده و از طرف دیگر، تمام شیوه‌های لازم برای شفافیت انتخاباتی در نظر گرفته شد و به این جهت هم دلیلی برای اعتراض باقی نمی‌ماند. او با این استدلال نه تنها حاضر به قبول درخواست ائتلاف نمی‌شد بلکه به دو شیوه انتخاباتی و امنیتی سعی می‌کرد تا ائتلاف را مجبور به عقب‌نشینی بکند. او از یک سو می‌گفت که اعتراض ائتلاف و تصرف دفاتر کمیسیون می‌تواند باعث عقب افتادن زمان انتخابات بشود و از طرف دیگر هم ائتلاف را تهدید می‌کرد که از نهادهای امنیتی برای باز کردن دفاتر کمیسیون استفاده می‌کند. هجوم نیروهای دولتی به دفتر کمیسیون در ولایت هرات نمونه عملی این تهدید بود که با وجود باز شدن این دفتر اما باز ائتلاف به کار خود ادامه داد و به تصرف دیگر دفاتر کمیسیون در ولایات بلخ و قندهار ادامه داد. به دلیل همین ادامه اعتراضات بود که کمیسیون مستقل در نهایت کوتاه آمده و حاضر به استفاده از سیستم بیومتریک شد و ۲۰ اکتبر از این سیستم استفاده خواهد کرد. ائتلاف با این عقب‌نشینی کمیسیون حاضر به بازگشایی دفاتر کمیسیون شده اما هنوز زمینه اختلاف و شائبه تقلب از سیستم بیومتریک در تمام حوزه‌های رأی‌گیری، آشنایی با تکنولوژی یا تأمین خط اینترنتی در طول انتخابات مهم باقی مانده است.

بازگشت خاطره تقلب

شاید بتوان گفت که عقب‌نشینی کمیسیون مستقل و پذیرش سیستم بیومتریک تا حدی باعث آرام شدن فضای سیاسی افغانستان شده تا قریب‌های انتخاباتی از روز جمعه در این فضا شروع شود اما بازگشت امرخیل به عرصه سیاست شائبه تقلب را از زاویه‌ای دیگر مطرح کرد. است اشرف غنی روز چهارشنبه ۲۶ سپتامبر با صدور فرمانی امرخیل را به عنوان مشاور ارشد خود در امور مردمی و سیاسی منصوب کرده و این فرمان او کسی را به ارگ بازمی‌گرداند که بعد از انتخابات ریاست جمهوری چهار سال قبل به طور کامل به حاشیه رانده شده بود. معترضان به تقلب در انتخابات چهار سال قبل امرخیل را یکی از عوامل مهم تقلب سیستماتیک در انتخابات می‌دانستند که در آن زمان مقام رئیس دبیرخانه کمیسیون مستقل انتخابات را داشت. آنها خواهان برکناری او از آن مقام بودند و فایل‌های صوتی مربوط به امرخیل را مطرح می‌کردند که به ادعای معترضین، او در این فایل‌ها دستوراتی تقلب‌های انتخاباتی را می‌دهد. آن فایل‌ها کار خود را کرده و امرخیل نه تنها مجبور شد از مقام خود استعفا کند بلکه برخلاف همکاران سابق خود به حاشیه رانده شد تا اینکه اشرف غنی بعد چهار سال و در شرایط فعلی او را به ارگ برگرداند. اشرف غنی سه هفته قبل و در نشست هیئت‌های ارشد کشورهای کمک‌کننده، سام، وعده داده بود که انتخابات ریاست جمهوری افغانستان در سال آینده میلادی بهترین و شفاف‌ترین انتخابات در سطح منطقه خواهد بود. این وعده‌ای است که حالا با آمدن امرخیل به ارگ نمی‌تواند موجب اطمینان خاطری در داخل افغانستان شود در حالی که صلاحیت همسین امرخیل برای نامزدی انتخابات پارلمانی در کمیسیون شکایات انتخاباتی رد شده است و از طرف دیگر، درخواست آنقدر مانده‌دار شد که کار از حد نشست‌های اعتراضی فراتر رفت و به تصرف دفاتر کمیسیون مستقل انتخابات در شهرهای بلخ، هرات و قندهار کشیده شد.

سازش و تردید

ائتلاف بزرگ ملی افغانستان که در ابتدای اعتراض خود با آن دولت کمیسیون مستقل انتخابات روبرو شده بودند اعتراض مدنی خود را تشدید کردند و در ابتدا چادری اعتراضی در مقابل دفاتر کمیسیون در برخی از ولایات‌های افغانستان علم کردند و بعد هم به این حد قانع نشده و با تصرف این دفاتر مانع از ادامه کار

قبل بازمی‌گردد که دو سوسی قدرت در دولت وحدت ملی نتوانسته‌اند در این مدت به ساز و کار مورد توافق برای اصلاح قانون انتخابات برسند. وجه دیگر اختلافات سیاسی موجود مربوط به احزاب مخالف دولت می‌شود که با گرد آمدن دور یکدیگر و تشکیل جریان سیاسی به نام ائتلاف بزرگ ملی افغانستان، جبهه قدرتمندی در مقابل دولت وحدت ملی و کمیسیون مستقل انتخابات ایجاد کرده‌اند. کار بر روی اصلاح قانون انتخابات در ۱۶ جولای ۲۰۱۵ و با دستور اشرف غنی و تشکیل یک کمیسیون ۱۶ نفره شروع شد و این کمیسیون هم طرح پیشنهادی خود را در سپتامبر همان سال به دولت وحدت ملی داد و ارگ هم بابت‌های صادر کرد تا تأیید ریاست جمهوری در مورد طرح کمیسیون را اعلام کند.



اسلامی، وحدت ملی، جبهه نوین ملی افغانستان و حتی نماینده و حامد کرزی، رئیس جمهور پیشین افغانستان، برخی چهره‌های نزدیک به او در این نشست به معنای شکل‌گیری جبهه‌ای قدرتمند در مقابل ارگ اکثریت خواهد بود و ثبت نام از رأی‌دهندگان هم از نیمه آوریل شروع می‌شود. او در حالی این زمان‌بندی را اعلام کرد که نه تنها سه سال از زمان قانونی برای برگزاری انتخابات پارلمانی گذشته بلکه با اعلام این زمان‌بندی، تاریخ اعلام شده قبلی برای روز شنبه هفتم جولای هم شرایط امنیتی و جنگ بیش از یک دهه و نیم دولت سادر دانشگاه بریتیش کلمبیای آمریکا معتقد است که این روش در واقع همان جنگ تجاری آمریکا با قدرت‌های قدرتمند جهان است که برای اقتصاد واشنگتن زیان‌بار بوده و پیامدهای اقتصادی و سیاسی این جنگ، گریبان دولت ترامپ را خواهد گرفت. از نظر وی نگاه یکجانبه ترامپ تنها به کسری توازن تجاری منجر می‌شد. انوتیلر همچنین این مسئله را نشان‌دهنده ضعف اقتصاد آمریکا از زیبایی می‌کند که موجب سوءاستفاده دیگران از این کشور می‌شود. به علاوه عزم ترامپ در راه تغییر نظام تجاری بین‌المللی با هدف اصلی افزایش هژمونی آمریکا با مقاومت سایر بازیگران ممکن است با نتیجه عکس همراه شود و به جای بهبود شرایط، رهبری آمریکا را در اقتصاد بین‌الملل متزلزل سازد. در درجه بعدی، اتحاد چنین رویکردی منجر به تقابل آمریکا با بازیگرانی شده است که سیستم فعلی را مفید ارزیابی کرده و در درون آن فعالیت می‌کنند. در شرایطی که طی سالهای اخیر از وابستگی بیش از پیش سیستم‌های مالی و اقتصادی اروپا به آمریکا سخن به میان آورده می‌شود، تصمیمات ترامپ در خروج از ساز و کار‌های جهانی، دولت‌های متحدی چون فرانسه و آلمان را به ابغای نقش مستقل از آمریکا تشویق می‌کند. تأکید انگلار مکرک صدراعظم آلمان بر به دست گرفتن سرنوشت اروپا توسط خود اروپا و لزوم همکاری بیشتر با فرانسه از نتایج این اقدام است.

مبارزات تبلیغاتی در افغانستان از روز جمعه ۲۸ سپتامبر آغاز شد تا اینکه نامزدهای انتخاباتی سه هفته وقت برای رقابت با یکدیگر داشته باشند. ۲۷۰۰ نامزد تأیید نهایی کمیسیون مستقل انتخابات را برای ورود به این مبارزات تبلیغاتی و رقابت بر سر کسب ۲۵۰ کرسی پارلمانی به دست آورده‌اند، اما رقابت آنها در حالی انجام می‌گیرد که جدای مشکل همیشگی امنیت، شائبه تقلب از قلب بر کل فرایند انتخابات سایه انداخته است و حالا کمیسیون مستقل انتخابات با بیانیه‌ای به نامزدهای انتخاباتی نسبت به تخلف از قوانین هشدار می‌دهد. تمام این مسائل به قدر کافی فضای سیاسی افغانستان را در هفته‌های اخیر ملتهب کرده بود که انتساب ضیاءالحق امرخیل به مقام مشاورت محمد اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان، بدگمانی‌ها را در بین منتقدین دولت تشدید کرد و این اقدام از سوی رئیس جمهوری باعث شده تا خاطره انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۴ و بحران سیاسی بعد از خروج از مورد تقلب بار دیگر در اذهان زنده بشود. شکی نیست که دولت وحدت ملی عزم جدی برای برگزاری انتخابات پارلمان دارد اما مسئله اصلی این است که چگونه خواهد توانست با وجود چنین مشکلات قابل توجهی انتخابات را بدون بحران پشت سر بگذارد تا هم خاطرات چهار سال قبل زنده بشود و هم اینکه با گرفتن نمره‌ای قابل قبول بتواند زمینه لازم را برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در سال آینده میلادی فراهم کرده باشد.

اعتراض و اختلاف‌های بردامنه

عبدالباق صیاد، رئیس کمیسیون مستقل انتخابات اول ماه آوریل بود که اعلام کرد زمان برگزاری انتخابات پارلمانی به همراه شوراهای محلی در روز شنبه ۲۰ اکتبر خواهد بود و ثبت نام از رأی‌دهندگان هم از نیمه آوریل شروع می‌شود. او در حالی این زمان‌بندی را اعلام کرد که نه تنها سه سال از زمان قانونی برای برگزاری انتخابات پارلمانی گذشته بلکه با اعلام این زمان‌بندی، تاریخ اعلام شده قبلی برای روز شنبه هفتم جولای هم شرایط امنیتی و جنگ بیش از یک دهه و نیم دولت سادر دانشگاه بریتیش کلمبیای آمریکا معتقد است که این روش در واقع همان جنگ تجاری آمریکا با قدرت‌های قدرتمند جهان است که برای اقتصاد واشنگتن زیان‌بار بوده و پیامدهای اقتصادی و سیاسی این جنگ، گریبان دولت ترامپ را خواهد گرفت. از نظر وی نگاه یکجانبه ترامپ تنها به کسری توازن تجاری منجر می‌شد. انوتیلر همچنین این مسئله را نشان‌دهنده ضعف اقتصاد آمریکا از زیبایی می‌کند که موجب سوءاستفاده دیگران از این کشور می‌شود. به علاوه عزم ترامپ در راه تغییر نظام تجاری بین‌المللی با هدف اصلی افزایش هژمونی آمریکا با مقاومت سایر بازیگران ممکن است با نتیجه عکس همراه شود و به جای بهبود شرایط، رهبری آمریکا را در اقتصاد بین‌الملل متزلزل سازد. در درجه بعدی، اتحاد چنین رویکردی منجر به تقابل آمریکا با بازیگرانی شده است که سیستم فعلی را مفید ارزیابی کرده و در درون آن فعالیت می‌کنند. در شرایطی که طی سالهای اخیر از وابستگی بیش از پیش سیستم‌های مالی و اقتصادی اروپا به آمریکا سخن به میان آورده می‌شود، تصمیمات ترامپ در خروج از ساز و کار‌های جهانی، دولت‌های متحدی چون فرانسه و آلمان را به ابغای نقش مستقل از آمریکا تشویق می‌کند. تأکید انگلار مکرک صدراعظم آلمان بر به دست گرفتن سرنوشت اروپا توسط خود اروپا و لزوم همکاری بیشتر با فرانسه از نتایج این اقدام است.

اشرف غنی سه هفته قبل و در نشست هیئت‌های ارشد کشورهای کمک‌کننده، سام، وعده داده بود که انتخابات ریاست جمهوری افغانستان در سال آینده میلادی بهترین و شفاف‌ترین انتخابات در سطح منطقه خواهد بود. این وعده‌ای است که حالا با آمدن امرخیل به ارگ نمی‌تواند موجب اطمینان خاطری در داخل افغانستان شود



چرا ترامپ به دنبال تغییر نظام اقتصادی بین‌الملل است؟

جراحی اقتصاد جهانی با تیغ ملی‌گرای افراطی آمریکا



رویکرد سجاد مرادی کلارده

اقتصاد بین‌المللی توجه می‌کند. این رویکرد ترامپ باعث وابستگی هر چه بیشتر سیاست‌های اقتصادی به اهداف سیاسی می‌شوند؛ مسئله‌ای که تضاد روشنی با سیاست‌های جهانی دوم در قالب ایجاد نهادهای پولی و مالی مقوم اقتصاد سرمایه‌داری و بازار آزاد مانند بانک جهانی یا سازمان تجارت جهانی دارد.

جنگل ترامپ برای خروج از نهادهای بین‌المللی اقتصادی مانند سازمان تجارت جهانی در همین چارچوب است. ترامپ که انتقادهای تازه‌ای را بر ضد این سازمان مطرح می‌کند، معتقد است که در صورت تغییر نیافتن عملکرد این سازمان و اشتگتن راهی جز خروج از آن نخواهد داشت. به عبارت دیگر، از نظر وی سازمان تجارت جهانی بیش از اینکه منافی را برای آمریکا در پی داشته باشد، به عنوان کاتالوژی برای دستیابی سایر کشورها به بازار آمریکا عمل می‌کند. تصمیم وی اعمال تعرفه‌های گمرکی بر کالا‌های چینی، طرح احتمال خارج شدن از توافق نفتا، خارج شدن از پیمان مشارکت ماورای اقیانوس آرام... این ایده را به اثبات می‌رساند. بر این اساس می‌توان گفت ترامپ درصدد است تا به منظور حمایت از صنایع داخلی آمریکا نظام اقتصادی بین‌المللی را نیز به نفع آمریکا هدایت کند. وی این کار را از راه دخالت یا ابغای نقش کنترلی پسر قوانین اقتصادی سیاسی حاکم بر این عرصه انجام می‌دهد.

باین وجود، اتخاذ این روش از سوی آمریکا با تبعات مختلفی همراه است. در این باره وارنر انوتیلر استاد مدرسه تجارت سادر دانشگاه بریتیش کلمبیای آمریکا معتقد است که این روش در واقع همان جنگ تجاری آمریکا با قدرت‌های قدرتمند جهان است که برای اقتصاد واشنگتن زیان‌بار بوده و پیامدهای اقتصادی و سیاسی این جنگ، گریبان دولت ترامپ را خواهد گرفت. از نظر وی نگاه یکجانبه ترامپ تنها به کسری توازن تجاری منجر می‌شد. انوتیلر همچنین این مسئله را نشان‌دهنده ضعف اقتصاد آمریکا از زیبایی می‌کند که موجب سوءاستفاده دیگران از این کشور می‌شود. به علاوه عزم ترامپ در راه تغییر نظام تجاری بین‌المللی با هدف اصلی افزایش هژمونی آمریکا با مقاومت سایر بازیگران ممکن است با نتیجه عکس همراه شود و به جای بهبود شرایط، رهبری آمریکا را در اقتصاد بین‌الملل متزلزل سازد. در درجه بعدی، اتحاد چنین رویکردی منجر به تقابل آمریکا با بازیگرانی شده است که سیستم فعلی را مفید ارزیابی کرده و در درون آن فعالیت می‌کنند. در شرایطی که طی سالهای اخیر از وابستگی بیش از پیش سیستم‌های مالی و اقتصادی اروپا به آمریکا سخن به میان آورده می‌شود، تصمیمات ترامپ در خروج از ساز و کار‌های جهانی، دولت‌های متحدی چون فرانسه و آلمان را به ابغای نقش مستقل از آمریکا تشویق می‌کند. تأکید انگلار مکرک صدراعظم آلمان بر به دست گرفتن سرنوشت اروپا توسط خود اروپا و لزوم همکاری بیشتر با فرانسه از نتایج این اقدام است.

بخش مهمی از سخنرانی اخیر دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل متحد به موضوع نظام تجاری بین‌المللی به‌ویژه به ایالات متحده اختصاص یافت. وی در این رابطه گفت که آمریکا به مدت دهها سال اجازه داده است تا کالاهایی از سراسر جهان به اقتصادش سرازیر شوند؛ در حالی که برخی کشورها از باز بودن بازارهای آن سوءاستفاده کرده‌اند. وی همچنین افزود که نظام تجارت جهانی نیاز به تغییر دارد و کشورهایی که به سازمان تجارت جهانی وارد شدند، برخی قوانین آن را به آسانی نقض می‌کنند. در پاسخ به این سؤال که چرا ترامپ خواستار تغییر نظام تجاری بین‌المللی است، اشاره به چند نکته لازم است:

اول: باید توجه شود که رویکرد دولت ترامپ در عرصه‌های بین‌المللی بیش از هر چیز اقتصادمحور است. این موضوع از یک طرف بیش از هر چیز از خاستگاه اجتماعی وی در درون طبقه سرمایه‌داری و نیز ماهیت وی به عنوان یک مرد اقتصادی که همه چیز را در قالب قرارداد و داد و ستد می‌بیند، مشخص می‌شود. از طرف دیگر نیز ماهیت حمایت‌گرایانه سیاست‌های وی از اقتصاد آمریکا و نیز شعار «آمریکا نخست» که در راهبرد امنیت ملی آمریکا برای سال ۲۰۱۸ به آن اشاره شده، گویای این مسئله است.

دوم: تعریف ترامپ از اقتصاد جهانی با برخی تعاریف مصطلح که آن را اقتصادی می‌دانند -که در آن عوامل تولید، منابع طبیعی، سرمایه، دانش فنی، نیروی کار و نیز کالا و خدمات در سراسر جهان جا به جا می‌شوند- متفاوت است. بر این اساس، وی اقتصاد جهانی را نه بر مبنای تعامل فیما بین بازیگران موجود در آن، بلکه آن را بر اساس نقش آمریکا در این اقتصاد تعریف می‌کند. از نظر او هژمونی آمریکا در عرصه اقتصاد به دست سایر بازیگران از جمله چین به چالش کشیده شده است. در واقع وی معتقد است این نظام که خود آمریکا در پی تأسیس نهادهای و تلبلیغات قبل از انتخابات اساسی را ایفا نموده است، بیش از آمریکا برای چین و سایر دولت‌ها منفعت دارد.

بررسی این موضوع در یک بستر تاریخی نیز نشان می‌دهد انتخاب ترامپ از سوی مردم آمریکا نتیجه انتخاباتی بود که درباره سیاست‌ها و رویکردهای اواما به‌ویژه در حوزه اقتصاد بین‌الملل داشتند که با سیاست خارجی و سیاست نظامی این کشور گره خورده است. بر همین اساس ترامپ نیز با درک این مسئله و تکیه بر آن در تبلیغات قبل از انتخابات ریاست جمهوری، نتیجه سیاست‌های در پیش گرفته اواما را کاهش قدرت مانور آمریکا بالاخص در عرصه نظامی و اقتصادی و تضعیف بیش از پیش جایگاه این کشور به عنوان قدرت هژمون جهانی ارزیابی کرد.

سوم: با به قدرت رسیدن ترامپ به عنوان کسی که پرچمدار ملی‌گرایی اقتصادی تلقی می‌شود، اعتبار بیشتری برای توانایی‌های اقتصادی به عنوان اهم‌های فشار بر بازیگران

رویکرد ترامپ پسان یک نئومرکانتیلیست گویای این مطلب است که آمریکا برای حفظ و انباشت قدرت و ثروت خود بیش گذشته به مداخله و تأثیر گذاری در اقتصاد بین‌المللی توجه می‌کند. این رویکرد ترامپ باعث وابستگی هر چه بیشتر سیاست‌های اقتصادی به اهداف سیاسی می‌شوند؛ مسئله‌ای که تضاد روشنی با سیاست‌های اقتصادی آمریکا طی بیش از هفت دهه اخیر پس از جنگ جهانی دوم در قالب ایجاد نهادهای پولی و مالی مقوم اقتصاد سرمایه‌داری و بازار آزاد مانند بانک جهانی یا سازمان تجارت جهانی دارد.

رقیب و دشمن آمریکا برای تأثیر بر رفتارهای آنان ایجاد شده است و از این رهاورد ملی‌گرای در سیاست خارج ترامپ نیز مشخص است. از طرف دیگر، توان و ظرفیت اقتصادی در آمریکا نیز سبب شده که دیگر بازیگران به سوی آمریکا به عنوان مرکز اقتصاد سرمایه‌داری گرایش بیابند. از این دیدگاه سرمایه که ماهیت فراملی یافته، به‌شدت نیازمند قدرت و اقتدار آمریکا برای برقرارسازی مدل هژمونیک اقتصادی است.

چهارم: سیاست‌های ترامپ در حوزه اقتصادی به‌شدت واقع‌گرایانه و البته از نوع تهاجمی و در راه افزایش قدرت نسبی آمریکا است. در این چارچوب، هدف ترامپ نیز آن است که سهم آمریکا را از قدرت جهانی به حداکثر ممکن برساند؛ حتی اگر این امر به زیان سایر بازیگران عرصه اقتصاد جهانی باشد. ترامپ بعد از انتخاب به سمت ریاست جمهوری از لزوم تغییر سیاست‌های آمریکا در حمایت از متحدین و نیز سایر دولت‌ها سخن گفته است. در همین راستا وی در مجمع عمومی اظهار داشت که ما از بسیاری از کشورها به صورت مجانی حمایت می‌کنیم، اما آنها قیمت نفتشان را بالا می‌برند. این قابل قبول نیست و باید قیمت‌ها را پایین بیاورند. وی همچنین چندی پیش در دیدار با سران اروپا اعلام کرد که دوران کمک‌های اقتصادی یکطرفه به اروپا پایان یافته است. سخنان وی مبنی بر اینکه بار تعهدات اتحادیه اروپا و ناتو نباید فقط بر دوش آمریکا باشد و تأکید بر لزوم مشارکت فعال دیگر اعضا و پرداخت سهم خود، بدین معنی است که کشورهای دیگر در همکاری با آمریکا باید هزینه این همکاری را پرداخت کنند.

اما سؤال اصلی این است که مدل مطلوب ترامپ در این رابطه چیست؟ رویکرد ترامپ پسان یک نئومرکانتیلیست گویای این مطلب است که آمریکا برای حفظ و انباشت قدرت و ثروت خود بیش گذشته به مداخله و تأثیر گذاری در

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی
«سهامی خاص»

مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

شماره مناقصه	شرح آگهی	مبلغ برآورد	رشته مورد نظر	فهرست بها	مبلغ شرکت کار فرایند ارجاع کار
۲۵	عملیات اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب بلوار شهید بهشتی شهر تفرش	۲/۲۲۳۳/۸۶۹/۸۸۳	آب	شبکه جمع آوری فاضلاب سال ۱۳۹۷	۱۱۳/۶۹۳/۴۹۴

- محل تأمین اعتبار: جاری
- نوع برگزاری: یک مرحله‌ای
- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۱ الی ۱۳۹۷/۷/۱۱
- مهلت تحویل پیشنهادات: از تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۲ الی ۱۳۹۷/۷/۲۳
- تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۳۹۷/۷/۲۴
- محل تحویل اسناد: اداره امور قراردادهای - شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی: اراکه، کوی رضوی، میدان شهید نجفی (مادر)
- تلفن تماس: ۰۸۶-۳۳۷۸۳۱۰۰ داخلی ۲۱۳
- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی، فیش واریزی به حساب ۳۳۶۵۲۸۱۹/۱۷ حساب جام بانک ملت، چک تضمینی در وجه شرکت
- تاریخ اعتبار پیشنهاد: سه ماه (پیشنهادات فاقد امضاء مشروط و مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.)

این مناقصه در سایت های اینترنتی زیر درج شده است:

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: <http://www.iets.mporg.ir>

پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی: www.abfamarkazi.ir

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۶۵۵۸/۳ کنگان

نظر به اینکه آقای حسن واحدی با تسلیم استشهاد محلی مدعی است که یک جلد سند مالکیت به شماره سریال ۴۳۶۱۴۲ الف ۹۱ مربوط به شش‌دانگ پلاک ۱۶۵۵۸/۳ به شماره دفتر املاک ۳۲۷ شماره ثبت ۵۲۶۰۷ صفحه ۱۷۳ به نام آقای حسن واحدی صادر و تسلیم گردید؛ مفقود گردیده و درخواست صدورسند المثنی را نموده است. لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۳۰۸ م الف/امیرحسین شعبانی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۶۵۶۳/۳ کنگان

نظر به اینکه آقای حسن واحدی با تسلیم استشهاد محلی مدعی است که یک جلد سند مالکیت به شماره سریال ۴۳۶۱۴۲ الف ۹۱ مربوط به شش‌دانگ پلاک ۱۶۵۶۳/۳ به شماره دفتر املاک ۳۲۷ شماره ثبت ۵۲۶۲۵ صفحه ۲۲۷ به نام حسن واحدی صادر و تسلیم گردید؛ مفقود گردیده و درخواست صدورسند المثنی را نموده است. لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت اعلام می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۳۰۷ م الف/امیرحسین شعبانی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان